ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND   Phổ Khánh, ngày       tháng 11 năm 2024

      V/v báo cáo Danh mục

dự án, công trình xây dựng

thuộc diện nộp lưu tài liệu vào

Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh

  Kính gửi:  Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ

Thực hiện Công văn số 1190/PNV ngày 18/11/2024 của Phòng Nội vụ thị

xã Đức Phổ về việc đề nghị báo cáo Danh mục dự án, công trình xây dựng thuộc

diện nộp lưu tài liệu vào Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh báo cáo hiện tại trên địa bàn xã không có

dự án, công trình xây dựng theo Danh mục thuộc diện nộp lưu tài liệu vào Trung

tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh liên quan đến lĩnh vực văn thư lưu trữ theo quy định tại

Quyết định số 338/QĐ-BNV ngày 26/4/2022 của Bộ Nội vụ.

UBND xã báo cáo Phòng Nội vụ biết, theo dõi./.

Nơi nhân:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-11-22T13:19:38+0700

		2024-11-22T13:36:28+0700

		2024-11-22T13:36:28+0700

		2024-11-22T13:36:29+0700